



KUJIP01AZRLS

kv sml. 2739/18
1369**DODATEK č. 2**

ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 4. 2018

ID: 12193

uzavřené na akci:

„Domov Lidmaň – oprava hydroizolací na správní budově“

Objednatel:	Kraj Vysočina
Se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
Zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
K podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Zástupce pro věci technické:	Ing. Kadlec Josef
Tel./fax	564 602 362 / 564 602 433
IČO :	708 90 749
Bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800
Zhotovitel:	STATUS stavební a.s.
Se sídlem:	Nádražní 998, 396 24 Humpolec
Zastoupený:	Františkem Kubů – předsedou představenstva Ing. Karlem Hájkem - členem představenstva Františkem Kubů – předsedou představenstva Ing. Karel Hájek - člen představenstva
Zástupce pro věci smluvní:	Ing. Miroslav Kříž
Zástupce pro věci technické:	Ing. Zdeněk Krejčí
osoba pověřená vedením stavby:	777 755 223 / status@status.cz
tel./e-mail:	46679120
IČO :	CZ46679120
DIČ :	ČSOB a.s.
Bankovní spojení :	213950130/0300
číslo účtu :	u KS v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 487
zápis v obchodním rejstříku:	

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 9. 4. 2018 na akci: „Domov Lidmaň – oprava hydroizolací na správní budově“ je změna předmětu díla a ceny díla a změna termínu dokončení díla, který řeší skutečný stav provedených prací a dodávek. V souvislosti s tímto dodatkem jsou zohledněny v rámci uzavřeného dodatku práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). Specifikace těchto změn je popsána v přiloženém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna termínu dokončení díla je sjednána v souladu s článkem 2.6 smlouvy o dílo – vícepráce sice nepřekročily 10 % z ceny díla, avšak vyvstala a nepředpokládaná nutnost řešení statického zajištění

přístavby způsobila nezaviněné zdržení postupu zhotovitele a až po stanovení a odsouhlasení řešení bylo možné v plnění díla pokračovat.

Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly v souladu s ustanovením čl. 2.6, 4.3.1. a 13. Smlouvy o dílo na uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedené ustanovení smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém rozpočtu ZL. 002, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 3. Termín a místo plnění, staveniště

3.3. Zhotovitel je povinen dokončit dílo jako celek v termínu nejpozději: **10. 12. 2018**

3) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH:	7 507 124,39 Kč
DPH 15%:	1 128 008,61 Kč
Cena s DPH celkem:	8 633 193,00 Kč

Slovy: osmmilionůšestsetřicettřítisícstodevadesát tři korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena bez DPH	7 520 057,39 Kč
DPH 15%	1 128 008,61 Kč
Cena s DPH celkem	8 648 066,00 Kč

Odpočet Dodatek č.1

Cena bez DPH	- 76 234,00 Kč
DPH 15%	- 11 435,00 Kč
Cena s DPH	- 87 670,00 Kč

Cena víceprací-méněprací dle dodatku č. 2:

Cena bez DPH:	63 301,00 Kč
DPH 15%:	9 495,00 Kč
Cena s DPH:	72 796,00 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 2 celkem s DPH: **8 633 193,00 Kč**

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č.3 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: položkový rozpočet změn ZL 002/Sta

V Humpolci dne: 28.11.2018

V Jihlavě dne: 29. 11. 2018



396 24 HUMPOLEC
Nádražní 998
DIČ: CZ46679120
tel.: 565 532 305
fax: 565 533 216

František Kubů
předseda
představenstva

Ing. Karel Hájek
člen představenstva

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

**KRYCÍ LIST DOOBJEDNANÝCH PRACÍ**

ZL 002/Sta

Dílo - zakázka: „Domov Lidmaň - oprava hydroizolace na správní budově“

Tímto listem se mění a doplňuje rozsah, termín a cena díla sjednaného smlouvou ze dne: 9.4.2018

č.: 114881

Objednatel: kraj Vysočina
Zhotovitel:

STATUS stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec

Číslo zakázky : 301062

Název změny:

Práce nad rámec SoD- „Domov Lidmaň - Oprava hydroizolací na správní budově“

Popis změny: Statické zajištění přístavby napojení drenáže a vzduchový kanál

Forma předložení změny:

požadavek objednatele

Ze dne: 20.11.2018

Dopad na cenu dodávky:

Cena zvýšena o:

63 301 Kč

Vliv na harmonogram :

Změna může mít vliv na dokončení díla

Dopad na další změny:

není

Změnu bude realizovat:

Zhotovitel

Vliv na záruky nejsou :

není

Počet příloh :

1

Vybudování nového základu pod přístavbou - rozdílná hloubka založení objektů. Nalezené stávající funkční drenážní potrubí - napojeno do kanalizace přes zpětnou klapku. Schodišťový blok, který bude izolován pouze injektáží bude po obvodu opatřen vzduchovým kanálem s nasávacím a výdechovým potrubím dle návrhu projektanta. Bourání opěrné zdi pro vytvoření prostoru k realizaci prací. Úprava niky pro původní rozvaděče. výměna nefunkčního okna. SDK předstěna. Dešťová kanalizace. Zastřešení pilíře elektro. Změna spádování žlabovek - přibude jeden kus vpusti. Změna polohy akumulační nádrže - prodlužuje se přípojovací potrubí.

Popis změny:

Během prováděných prací byl rozsah prací rozšířen objednatelem o specifikované práce dle přílohy.

Smluvní strany s obsahem tohoto změnového listu souhlasí a tento souhlas potvrzují v závěru svým podpisem. změnový list slouží jako dodatek ke smlouvě.

Tento potvrzení

ozn. v PR	Stručný popis změny	vliv na standardní plnění	vliv na cenu díla	vliv na termín dokončení díla	vyjádření TDO	vyjádření objednatele
Odpočty :						
1	Schodiště	není	-80 862,48 Kč			
2	Vsakovací jámka	není	-36 269,26 Kč			
3	Ocelová mříž	není	-805,00 Kč			
4	Dřez	není	-5 400,00 Kč			
Přípočty :						
1	Napojení stávající drenáže na kanalizaci	není	7 126,78 Kč			
2	Statické zajištění přístavby	není	65 198,39 Kč			
3	Vzduchový kanál okolo schodišťového bloku včetně odvětrání + mezipodesta	není	46 643,50 Kč			
4	Bourání opěrné zdi - pro montáž hydroizolace a provedení	není	7 543,80 Kč			
5	Úprava niky pro původní rozvaděče	není	2 200,00 Kč			
6	Výměna nefunkčního okenního prvku	není	10 137,92 Kč			
7	SDK předstěna a kapotování kabelů pod stropem v místnosti	není	11 637,25 Kč			
8	Dešťová kanalizace k objektu 108/2	není	20 105,27 Kč			
9	Zastřešení pilíře elektro	není	5 381,60 Kč			
10	Změna spádování žlabovek a přidání dvorní vpusti	není	4 788,00 Kč			
11	Změna polohy akumulační nádrže na užitkovou vodu	není	5 877,52 Kč			
Základ daně (rozdíl odpočtu a přípočtu) + VRN					63 301 Kč	
DPH 15%					9 495 Kč	
Celková cena změnového listu vč.DPH pro fakturaci					72 796 Kč	

Vystavil :

Miroslav Kříž

Dne:

úterý, listopad 20, 2018

Odsouhlasil:

Zhotovitel

KRAJ VYSOČINA

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor majetkový

Žitkova 57, 587 33 Hlávka

Dne:

22.11.2018

Odsouhlasil:

Objednatel

Dne:

22.11.2018



396 24 HUMPOLEC

Nádražní 998

DIČ: CZ46679120

tel.: 565 532 305

fax: 565 532 216

STATUS

stavební a.s.

Práce nad rámec rozpočtu

STAVBA: Domov Lidmaň - oprava hydroizolace na správní budově
OBJEDNATEL: Kraj Vysočina
ZHOTOVITEL: STATUS stavební a.s., Na Blatech 825, Pacov, 395 01

	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Cena v Kč
1	Napojení stávající drenáže na kanalizaci				7 126,78 Kč
1	Výkop rýhy ručně	m3	0,42	1 520,00	636,88 Kč
2	D+M drenážního potrubí průměr 60mm	mb	6,00	120,00	720,00 Kč
3	Obsyp drenážního potrubí štěrkem 11-22	m3	0,48	910,00	436,80 Kč
4	Oddělení štěrku sepaťací tkaninou	m2	6,00	65,00	390,00 Kč
5	D+M kanalizačního potrubí průměr 75mm	mb	6,00	220,00	1 320,00 Kč
6	Obsyp potrubí pískem	m3	0,48	720,00	345,60 Kč
7	Zaústění potrubí do ležatého svodu kanalizace	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
8	D+M zpětné klapky	ks	1,00	1 200,00	1 200,00 Kč
9	Přesum hmot	t	1,65	350,00	577,50 Kč
2	Statické zajištění přístavby				65 198,39 Kč
1	Vysekání kapes pro uložení ocelového nosníku	ks	3,00	320,00	960,00 Kč
2	Betonování lože pod ocelový nosník	ks	3,00	90,00	270,00 Kč
3	Vyzdívka pilíře 500 x 500 mm z bet cihel	m3	0,40	6 500,00	2 600,00 Kč
4	Válacované nosníky dodatečně osazované	t	0,43	42 150,00	18 124,50 Kč
5	Podezdení stropní konstrukce na nosník	mb	4,80	450,00	2 160,00 Kč
6	Vybourání zdiva z betonu prostého	m3	1,87	780,00	1 458,60 Kč
7	Vybourání zdiva z betonu proloženého kamenem	m3	4,16	741,00	3 082,56 Kč
8	Vnitrostaveništní přesun sutí	t	10,80	360,00	3 888,00 Kč
9	Výkop rýhy pro základový pas ručně	m3	1,02	1 520,00	1 556,33 Kč
10	Vnitrostaveništní přesun výkopku	t	1,60	360,00	576,00 Kč
11	Betonáž základového pasu	m3	0,50	4 200,00	2 100,00 Kč
12	Zdivo základové z betonu do tvárnice	m3	2,50	5 800,00	14 500,00 Kč
13	Výztuž základového zdiva - podezdívky dodávka + montáž	t	0,05	46 000,00	2 300,00 Kč
14	Vodorovná hydroizolace	m2	1,60	250,00	400,00 Kč
15	Aktivace podezdívky podklínováním	mb	2,40	152,00	364,80 Kč
16	Demontáž ocelové provizorní konstrukce	t	0,43	4 200,00	1 806,00 Kč
17	Odstranění betonového pilíře	m3	0,40	730,00	292,00 Kč
18	Přesun hmot	t	7,60	290,00	2 204,00 Kč
19	Doprava sutí na skládku	t	10,80	347,00	3 747,60 Kč
20	Uložení sutí na skládku	t	10,80	260,00	2 808,00 Kč
3	Vzduchový kanál okolo schodišťového bloku včetně odvětrání + mezipodesta				46 643,50 Kč
1	Výkop rýhy v hornině třídy 4	m3	2,83	1 520,00	4 301,60 Kč
2	Probourání otvorů 300x300 mm ve zdiu smíšeném tl 600mm	ks	3,00	460,00	1 380,00 Kč
3	Probourání otvorů 300x300 mm ve zdiu smíšeném tl 850mm	ks	3,00	680,00	2 040,00 Kč
4	Vnitrostaveništní přesun sutí	t	0,50	360,00	180,00 Kč
5	Vnitrostaveništní přesun výkopku	t	4,81	360,00	1 731,60 Kč
6	Osazení žlabovnic do bet lože s opěrou	mb	29,10	150,00	4 365,00 Kč
7	Dodávka žlabovnic 20x35 cm	ks	175,00	42,00	7 350,00 Kč
8	Vysekání drážky ve zdivu kamenném pro nasávací potrubí průměr 125 mm	mb	2,60	520,00	1 352,00 Kč
9	Osazení a montáž nasávacího potrubí průměr 125 mm	mb	3,00	310,00	930,00 Kč
10	Dodávka koleno KG 125/ 90	ks	12,00	68,00	816,00 Kč
11	Dodávka a montáž mřížky proti hmyzu	ks	7,00	260,00	1 820,00 Kč
12	Opracování detailu púniku potrubí hydroizolací	kpl	1,00	420,00	420,00 Kč
13	Montáž odtahového potrubí pod terémem	mb	22,73	310,00	7 046,30 Kč
14	Dodávka koleno KG 125/ 90	ks	8,00	68,00	544,00 Kč
15	Montáž odtahového potrubí po fasádě	mb	33,50	310,00	10 385,00 Kč
16	Dodávka koleno KG 125/ 90	ks	3,00	68,00	204,00 Kč
17	Dodávka koleno KG 125/60	ks	3,00	72,00	216,00 Kč
18	Dodávka a montáž mřížky proti hmyzu	ks	4,00	260,00	1 040,00 Kč
19	Přesun hmot	t	1,80	290,00	522,00 Kč
4	Bourání opěrné zdi - pro montáž hydroizolace a provedení výkopů				7 543,80 Kč
1	Bourání opěrné zdi	m3	0,26	1 520,00	401,28 Kč
2	Odvoz sutí na skládku	t	0,61	350,00	212,52 Kč
3	Podsyp po novou část opěrné zdi	soub	1,00	600,00	600,00 Kč
4	Podkladní beton	soub	1,00	1 100,00	1 100,00 Kč
5	Obnovení opěrné zdi ze ztraceného bednění vč. výztuže	m2	0,88	3 500,00	3 080,00 Kč

6	Betonová hlava přes novou zeď	soub	1,00	1 650,00	1 650,00 Kč
7	Přesun hmot	soub	1,00	500,00	500,00 Kč
5	Úprava niky pro původní rozvaděče				2 200,00 Kč
1	Zaždění niky po přesunutí rozvaděče	soub	1,00	2 200,00	2 200,00 Kč
6	Výměna nefunkčního okenního prvku				10 137,92 Kč
1	Demontáž rámu s křídly, oken jednoduchých - plocha otvoru do 1 m ²	m ²	0,90	210,00	189,00 Kč
2	Okno plastové otevíravé-vyklápěcí - izolační zasklení 24 mm	ks	1,00	4 100,00	4 100,00 Kč
3	Montáž oken dřevěných nebo plastových dvojitých otvíravých - PUR pěna, do zdív	m ²	0,90	650,00	585,00 Kč
4	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce - výška do 12 m	%	1,08	4 874,00	5 263,92 Kč
7	SDK předstěna a kapotování kabelů pod stropem v místnosti 0.01				11 637,25 Kč
1	Vytvoření SDK předstěny	m ²	17,25	325,00	5 606,25 Kč
2	Štěrkování SDK předstěny omítka štuková	m ²	17,25	160,00	2 760,00 Kč
3	Vytvoření SDK kapotáže pro zakrytí kabelů	mb	5,75	516,00	2 967,00 Kč
4	Přesun hmot pro konstrukce z SDK	t	0,95	320,00	304,00 Kč
8	Dešťová kanalizace k objektu 108/2				20 105,27 Kč
1	Řezání živičného krytu	mb	14,00	115,00	1 610,00 Kč
2	Nakládání sutí na dopravní prostředek	t	1,12	58,00	64,96 Kč
3	Odvoz sutí na skládku	t	1,12	215,00	240,80 Kč
4	Poplatek za skládku odpadu s asfaltovou příměcí	t	1,12	260,00	291,20 Kč
5	Výkop rýh v zemině tř. 1 - 4	m ³	3,20	240,00	768,00 Kč
6	Nakládání výkopku na dopravní prostředek	m ³	3,20	55,00	176,00 Kč
7	Odvoz výkopku na skládku	t	5,20	215,00	1 118,00 Kč
8	Poplatek za skládku odpadu s asfaltovou příměcí	t	5,20	150,00	780,00 Kč
9	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	mb	7,50	310,00	2 325,00 Kč
10	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	ks	1,00	1 950,00	1 950,00 Kč
11	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	2,00	4 275,00	85,50 Kč
12	Obsyp potrubí pískem	m ³	1,12	720,00	806,40 Kč
13	násyp se zhutněním 32-63	m ³	2,08	612,00	1 272,96 Kč
14	Podklad ze štěrkodrtí	m ²	7,50	105,00	787,50 Kč
15	Podklad se štěrkopísku	m ²	0,95	141,00	133,95 Kč
16	Asfaltový beton střednězrný ABS + asfaltový koberec + prostřik 40 + 80 mm	m ²	7,50	1 026,00	7 695,00 Kč
9	Zastřešení piliře elektro				5 381,60 Kč
1	Výroba ocelových konzolí pro kotvení stříšky	ks	3,00	420,00	1 260,00 Kč
2	Bednění stříšky - deska OSB tl 18 mm	m ²	2,20	330,00	726,00 Kč
3	Oplechování římsy z barveného pozinkovaného plechu - rš 900 mm	mb	2,60	1 194,00	3 104,40 Kč
4	Poplatek za skládku odpadu s asfaltovou příměcí	t	1,12	260,00	291,20 Kč
10	Změna spádování žlabovek a přidání dvorní vpusti				4 786,00 Kč
1	Mříž litinová ke žlabům Best	ks	1,00	2 860,00	2 860,00 Kč
2	Napojení vpusti do kanalizace	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
3	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	mb	1,50	284,00	426,00 Kč
11	Změna polohy akumulční nádrže na užitkovou vodu				5 877,52 Kč
1	Hloubení rýh	m ³	4,50	510,00	2 295,00 Kč
1	Montáž potrubí PE 100 D 50x4,6mm	mb	3,00	155,00	465,00 Kč
2	Potrubí dvouvrstvé PE 100 50x4,6mm	mb	3,00	98,00	294,00 Kč
1	Montáž potrubí PE 100 D 32x3mm	mb	6,00	142,00	852,00 Kč
2	Potrubí dvouvrstvé PE 100 32x3mm	mb	6,00	68,00	408,00 Kč
3	Obsyp potrubí pískem	m ³	1,12	720,00	806,40 Kč
3	Zásyp v uzavřených prostorách se zhutněním	m ³	3,38	224,00	757,12 Kč
	Cena bez DPH				186 638,03 Kč
	DPH	15 %			27 995,70 Kč
	Celková cena vč.DPH				214 633,73 Kč

V Pacově

vypracoval :

Dne: 09.10.2018

Dne:

Objednatel:



Domov Lidmaň - Oprava hydroizolace na správní budově

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Ken. soustava
ZM: Změny						117 132		17 570	134 701		
ZL_1: Schodiště						80 862		12 129	92 992		
004: Vodorovné konstrukce						63 738		9 561	73 299		
269.	241Hh2010-008/00	Výztuž schodiškových konstrukcí - tyče - ocel 10 505	t	0,22	41 500	9 130	15	1 370	10 500		
270.	241Jh2010-004/00	Výztuž schodiškových konstrukcí - svařované sítě - drát žebírkový	t	0,53	39 600	20 988	15	3 148	24 136		
271.	241Eq4010-008/00	Beton schodiškových konstrukcí, železový (bez výztuže) - třída C 25/30	m3	4,422	3 652	16 149	15	2 422	18 572		
272.	241Ri2030-002/00	Bednění schodnic, včetně podpěrné konstrukce - tvar půdorysu přímočarý, zřízení	m2	23,14	610	14 115	15	2 117	16 233		
273.	241Ri2030-004/00	Bednění schodnic, včetně podpěrné konstrukce - tvar půdorysu přímočarý, odstranění	m2	23,14	145	3 355	15	503	3 859		
006: Úpravy povrchu						1 648		247	1 895		
286.	332Jh2010-004/00	Výztuž mazanin z betonů (z kameniva) a z lehkých betonů - svařované sítě - drát žebírkový	t	0,016	38 500	607	15	91	698		
#REF! (3,03*10,41)/1000/2						0,016					
285.	332Eq4106-010/00	Mazanina z betonu prostého tloušťka přes 120 do 240 mm - třída C 20/25 - S1	m3	0,309	3 365	1 041	15	156	1 197		
#REF! (3,3*1,7*0,06)+(1,41*3,4*0,06)-3,5*1,5*0,06						0,309					
711: Izolace proti vodě						15 477		2 322	17 798		
302.	290Bs4020-006/00	Odstranění izolací v ploše přes 1 m2	m2	18,99	115	2 184	15	328	2 511		
#REF! 37,98/2						18,99					
305.	X6	SBS hydroizolační modifikovaný pás	m2	75,96	141	10 710	15	1 607	12 317		
#REF! 37,98*2						75,96					
303.	190Ln2020-002/00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením - NAIP, plocha vodorovná	m2	37,98	68	2 583	15	387	2 970		
#REF! 24,24*2-3,5*1,5*2						37,98					
ZL_2: Vsakovací jámka						36 269		5 440	41 710		
001: Zemní práce						9 436		1 415	10 851		
12.	123Cc0142-006/00	Hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím - hornina 3, soudržná, plocha výkopu do 4 m2	m3	5,991	1 520	9 107	15	1 366	10 472		
#REF! 3,14*0,6*0,6*5,3						5,991					
13.	123Cc0144-002/00	Příplatek k cenám hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím za lepivost horniny - hornina 3	m3	5,991	55	330	15	49	379		
01 vodovod a kanalizace, oddíl 2 - zakládání						26 833		4 025	30 858		
71.	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku netříděného	m3	0,5	910	455	15	68	523		
73.	242111113	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1 m	m	5,0	1 250	6 250	15	938	7 188		
74.	592253350	skruž betonová studňová kruhová TBX 2-100/100 D100x100x9 cm	kus	5,0	1 650	8 250	15	1 238	9 488		
72.	243531111	Výplň na dně studny z kameniva hrubého drceného 32-63 mm	m3	0,393	1 450	570	15	85	655		

75.	247571113	Obsyp studny ze štěrkopísku tříděného (do výšky 3 m	m3	7,0	1 280	8 960	15	1 344	10 304		
82.	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,33	3 500	1 155	15	173	1 328		
83.	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,2	195	234	15	35	269		
84.	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,2	87	104	15	16	120		
85.	274361411	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2	t	0,019	45 000	855	15	128	983		

ZL_3: ocelová mříž

805

931

7 136

009: Ostatní konstrukce a práce

805

121

926

111.	323Uh2050-004	Osazení ocelových dverních zárubní lisovaných nebo z úhelníků, dodatečně, s vybetonováním prahu - plocha přes 2,5 m2 - vč. ocelové mříže	kus	1	805,00	805	15	121	926		
------	---------------	--	-----	---	--------	-----	----	-----	-----	--	--

ZL_4: dřez

5 400

810

6 210

01 vodovod a kanalizace, 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 400

810

6 210

49.	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm	soub	1	3 950,00	3 950	15	593	4 543		
123.	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soub	1	1 450,00	1 450	15	218	1 668		